
OS.524.2.20202.AD  

ZARZĄDZENIE NR 11/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 stycznia 2020 r.  

w sprawie  

powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 19, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 

2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), § 14 Programu współpracy Miasta Mława  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, 

będącego załącznikiem do Uchwały Nr XII/168/2019 Rady Miasta Mława z dnia 19 listopada 

2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, Uchwały  

Nr IV/35/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego  2011 r. w sprawie określenia warunków 

tworzenia oraz trybu finansowania zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie 

Miasta Mława, Zarządzenie Nr 227/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2020 roku Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2020 roku w składzie  

jak niżej: 

 

1) Szymon Zejer, Drugi Zastępca Burmistrza Miasta Mława, Przewodniczący Komisji; 

2) Magdalena Staszewska, Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej – Zastępca 

Przewodniczącego Komisji; 

3) Piotr Piwowarski – Przewodniczący Rady Sportu Miasta Mława, Członek Komisji; 

4) Piotr Jankowski  – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie, 

Członek Komisji; 

5) Agnieszka Puzio - Dębska  – Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta d.s. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski  

 

Burmistrz Miasta Mława 


